令和３年２月吉日

お客様各位

福島県須賀川市卸町４４番地

須賀川瓦斯株式会社

Tel.0248-75-2188（代表）

インターＳＳの一時休業 と 代替ＳＳ のご案内

記

１　一時休業する営業所 と その期間

休業営業所 須賀川インターＳＳ

休 業 期 間 令和３年 ３月８日（月）　から　同年７月下旬まで （予定）

２　代替営業所

１１８号バイパスＳＳ

　日頃より 弊社をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

　この度、一昨年の台風１９号による被害を受け、水害等に万全の備えを
するため、「須賀川インターＳＳ」の全面的な改修工事を執り行う運びと
なり、下記1のとおり一時的に業務を休止することとなりました。

　つきましては、下記２のとおり「１１８号バイパスＳＳ」においてもフル
サービス（一部のレーン）を行うなど、代替の対応を図ることとしております。

　お客様方には、工事期間中 大変なご不便をお掛け致しますが、よろしく
お願い申し上げます。

至　須賀川 至　須賀川駅

至　須賀川

インターチェンジ
至　空港

（所在地：須賀川市高久田境１０２－１）

（Tel.：0248-72-5682）

至　鏡石 至　鏡石駅

メガステージ
様

１１８号

バイパス

ＳＳ

１１８号バイパス

三宝亭

様

ツルハ

ドラッグ様

ヤマダ

様

ヨークベニマル

様

東

部

環

状

線

国

道

４

号

１１８号バイパス

東

北

本

線